ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ № 2
Совета депутатов
муниципального округа Ломоносовский

город Москва							11 октября 2022 год.
проспект Вернадского, д.33, к. 1				15.00ч.

	О поступлении и расходовании средств бюджета муниципального образования, выделенных на проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский

	В соответствии со статьей 56 Закона города Москвы от 06.07.2005 № 38 «Избирательный кодекс города Москвы» и на основании обращения избирательной Комиссии внутригородского муниципального образования в городе Москве - муниципального округа Ломоносовский от 10 октября 2022 года № 01-07-05/2022, входящий № 02-10- 592/22 от 10 октября 2022 года, Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию о поступлении и расходовании средств бюджета муниципального образования, выделенных на проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жёлудь» - и разместить на официальном сайте муниципального округа Ломоносовский molomonosovskiy.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Куземину Ю.В.

Глава муниципального
округа Ломоносовский						Ю.В. Куземина